
ANEKS NR 1/2020 

z dnia 28 grudnia 2020 roku 

do Regulaminu przeprowadzania przetargów na roboty budowlane oraz dostawy                              

i usługi Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek” w Krakowie 

                                  

Na podstawie §58 pkt. 9 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza uchwala co następuje: 

 

§1 

Do czasu odwołania przez władze państwowe stanu epidemii w Polsce, przetargi na roboty 

budowlane oraz dostawy i usługi przez podmioty zewnętrzne dla Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Ugorek” w Krakowie odbywać się będą bez udziału oferentów podczas otwarcia ofert. 

  

§2 

Na czas pandemii zawiesza się zapisy § 11 określone w Regulaminie przeprowadzania 

przetargów na roboty budowlane oraz dostawy i usługi dla Spółdzielni Mieszkaniowej 

„UGOREK” w Krakowie. 

 

§3 

Na czas pandemii § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Przetarg prowadzi Komisja Przetargowa.  

2. Komisja Przetargowa: 

a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu, 

b) ustala liczbę złożonych ofert, 

c) otwiera oferty i kwalifikuje je do dalszego postępowania,  

d) w szczególnych przypadkach może wezwać oferentów do pisemnego uzupełnienia 

brakujących oświadczeń. 

3. Komisja  odmawia zakwalifikowania ofert do dalszej części postępowania, jeżeli: 

a) nie odpowiadają warunkom przetargu, 

b) zostały złożone po wyznaczonym terminie, 

c) nie zawierają danych wyszczególnionych w specyfikacji, 

d) dane są nieczytelne lub budzą wątpliwości co do ich treści, 

e) zawierają rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu przetargu. 

 4.W dalszej części postępowania Komisja Przetargowa: 

a) dokonuje szczegółowej analizy ofert i wybiera najkorzystniejszą z nich według 

kryteriów ustalonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

b) w przypadku utrudnionego wyboru spośród ofert porównywalnych może ustalić 

dodatkowe negocjacje z oferentami w sprawie ustalenia ceny ofert oraz innych 

elementów oferty. 

 

 



§4 

Pozostałe postanowienia Regulaminu przeprowadzania przetargów na roboty budowlane oraz 

dostawy i usługi dla Spółdzielni Mieszkaniowej „UGOREK” w Krakowie stosuje się. 

 

§5 

Niniejszy aneks został uchwalony przez Radę Nadzorczą Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Ugorek” w Krakowie uchwałą nr 72/X/2020 w dniu 28 grudnia 2020 roku i wchodzi w życie 

z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 


